
UCHWAŁA NR 848/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 847/2022 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 847/2022 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 847/2022 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 847/2022 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do  niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 847/2022 z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 531 900,30 4 046 999,18

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 515 098,88

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 515 098,88

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 515 098,88

100 382 345,18 100 897 444,06

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

515 098,88

Razem: 515 098,88

80146 515 098,88

515 098,88

515 098,88

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 635,00 416 610,00

Zarządzanie kryzysowe 10 635,00 116 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 850,00 76 350,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) - uchodźcy z
Ukrainy

0,00 68 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 11 225,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) - uchodźcy z
Ukrainy

0,00 11 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 105,00 26 355,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) - uchodźcy z
Ukrainy

0,00 26 250,00

758 Różne rozliczenia 1 570 567,48 1 433 567,48

Rezerwy ogólne i celowe 1 491 775,48 1 354 775,48

4810 Rezerwy 1 491 775,48 1 354 775,48

Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe 137 000,00 0,00

28 207 783,65 28 176 758,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-137 000,00

-31 025,00

-137 000,00

75818 -137 000,00

-137 000,00

11 225,00

26 250,00

26 250,00

68 500,00

68 500,00

11 225,00

105 975,0075421

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

105 975,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 025,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 11 025,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 11 025,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) -
uchodźcy z Ukrainy

0,00 11 025,00

1 456 312,00 1 467 337,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

11 025,00

Razem: 11 025,00

75421 11 025,00

11 025,00

11 025,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 12 000,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) -
uchodźcy z Ukrainy

0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00

Zarządzanie kryzysowe (środki z rezerwy celowej) -
uchodźcy z Ukrainy

0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 1 229 805,00 1 229 805,00

Obiekty sportowe 1 229 805,00 1 229 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 66 600,00

Porozumienie z Miastem Mława - remont łazienek w MHS 0,00 1 050,00

Remont łazienek w MHS - śr. własne 0,00 1 050,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 49 900,00

Porozumienie z Miastem Mława - remont łazienek w MHS 15 000,00 13 950,00

Remont łazienek w MHS - śr. własne 15 000,00 13 950,00

1 229 805,00 1 249 805,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

92601

Razem:

-2 100,00

0,00

2 100,00

1 050,00

1 050,00

-1 050,00

-1 050,00

20 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

20 000,00

75421 20 000,00

12 000,00

12 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 403 092,98 5 403 092,98

Technika 1 759 793,99 1 759 793,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 915,00 3 226,11

Zadania bieżące ZS 4 915,00 3 226,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 315,00 10 379,55

Zadania bieżące ZS 4 11 315,00 10 379,55

4270 Zakup usług remontowych 1 761,00 1 210,74

Zadania bieżące ZS 4 1 761,00 1 210,74

4300 Zakup usług pozostałych 11 280,00 10 454,60

Zadania bieżące ZS 4 11 280,00 10 454,60

Licea ogólnokształcące 2 566 846,00 2 566 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 858,00 6 554,30

Zadania bieżące ZS 4 1 858,00 6 554,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 992,00 21 091,12

Zadania bieżące ZS 4 22 992,00 21 091,12

4270 Zakup usług remontowych 3 578,00 2 459,83

Zadania bieżące ZS 4 3 578,00 2 459,83

4300 Zakup usług pozostałych 22 923,00 21 245,75

Zadania bieżące ZS 4 22 923,00 21 245,75

Szkoły zawodowe 1 006 376,99 1 006 376,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 551,00 1 943,59

Zadania bieżące ZS 4 551,00 1 943,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 818,00 6 254,33

Zadania bieżące ZS 4 6 818,00 6 254,33

80130

-563,67

-563,67

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

2 311,11

2 311,11

-935,45

-935,45

-550,26

80120

-550,26

4 696,30

-825,40

-825,40

0,00

4 696,30

-1 900,88

-1 900,88

-1 118,17

-1 118,17

-1 677,25

-1 677,25

0,00

1 392,59

1 392,59

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 1 061,00 729,43

Zadania bieżące ZS 4 1 061,00 729,43

4300 Zakup usług pozostałych 6 797,00 6 299,65

Zadania bieżące ZS 4 6 797,00 6 299,65

5 406 592,98 5 406 592,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-331,57

0,00

-331,57

-497,35

-497,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 651 678,00 5 651 678,00

Licea ogólnokształcące 39 364,00 35 565,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 799,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 3 799,00 0,00

Szkoły zawodowe 1 229 371,00 1 233 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 525,00 37 324,00

Zadania bieżące ZS 2 33 525,00 37 324,00

5 653 658,00 5 653 658,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

3 799,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80120 -3 799,00

-3 799,00

-3 799,00

80130 3 799,00

3 799,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 562 136,00 1 077 234,88

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 844,00 564 942,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 387 000,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 387 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 25 025,13

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 25 025,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 74 756,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 70 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00 10 553,08

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 9 940,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 22 677,67

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań
doradcy metodycznego

0,00 22 677,67

562 136,00 1 077 234,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

22 677,67

70 456,00

9 940,08

9 940,08

22 677,67

515 098,88

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

515 098,88

80146 515 098,88

387 000,00

387 000,00

25 025,13

25 025,13

70 456,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 515 098,88

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 515 098,88

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 515 098,88

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

0,00 515 098,88

4 080,00 519 178,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

515 098,88

Razem: 515 098,88

80146 515 098,88

515 098,88

515 098,88

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 515 098,88

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 515 098,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 387 000,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 387 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 25 025,13

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 25 025,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70 456,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 70 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 940,08

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 9 940,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 22 677,67

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 22 677,67

0,00 515 098,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

22 677,67

70 456,00

9 940,08

9 940,08

22 677,67

515 098,88

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

515 098,88

80146 515 098,88

387 000,00

387 000,00

25 025,13

25 025,13

70 456,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 565 802,00 565 802,00

Obiekty sportowe 565 802,00 565 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 250,00 33 300,00

Porozumienie z Miastem Mława - remont łazienek w MHS 0,00 1 050,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 24 950,00

Porozumienie z Miastem Mława - remont łazienek w MHS 15 000,00 13 950,00

565 802,00 565 802,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 050,00

0,00

1 050,00

1 050,00

-1 050,00

92601 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022-
Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 848/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D15E89-8C17-4700-A2E1-143FB5749982. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-03-10T09:35:57+0100


		2022-03-10T09:37:08+0100


		2022-03-10T09:38:23+0100


		2022-03-10T13:42:41+0100




